



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Czerniejewo			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	<i>Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych) dla dzieci i młodzieży.</i>			
4. Tytuł zadania publicznego	„Beskidzkie wędrówki”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	4.02.2017	Data zakończenia	1.03.2017

### II. Dane oferenta(-tów) Stowarzyszenie Oświatowe ONUPHRIUS

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Oświatowe ONUPHRIUS, 0000343991, Czerniejewo ul.: Szkolna 3; 62-250 Czerniejewo		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Miroslaw Kulpiński tel.: 601 295 620 e-mail: <a href="mailto:stowarzyszenie.onuphrius@interia.pl">stowarzyszenie.onuphrius@interia.pl</a> tel.: 61 429 13 42 faks: 61 429 13 40		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Ideą zadania publicznego jest wsparcie dzieci i młodzieży z różnych środowisk między innymi z rodzin, w których wystąpiło uzależnienie od alkoholu i środków psychoaktywnych. Objęcie tej grupy wsparciem jest koniecznością, szczególnie w obszarze nabywania i praktykowania zachowań prospołecznych korelujących pozytywnie z szansą osiągania sukcesu życiowego. Istotną wartością zadania publicznego jest także stworzenie szansy dla młodych ludzi z rodzin alkoholowych na aktywny, zdrowy wypoczynek oraz zmiana środowiska codziennego, a tym samym kanalizację nabywanych kompetencji społecznych, emocjonalnych. Idea zadania publicznego zostanie zrealizowana poprzez organizację zimowego wyjazdu, podczas którego aktywność sportowa będzie włączona w zajęcia. Zadanie skierowany jest w szczególności dla dzieci Wyjazd zimowy to również niezwykła szansa dla dzieci zobaczenia piękna Polski, poszerzenie horyzontów oraz zachęcenie do spostrzegania swojego życia w kategoriach szans i perspektyw, a nie zagrożeń. Obóz realizowany będzie w górskiej miejscowości Zawoja leżąca u stóp Babiej Góry w ośrodku wypoczynkowym *Krakus* obiekcie hotelowym. Do dyspozycji beneficjentów będą - pokoje 3-6 osobowe z łazienkami, TV oraz sala dydaktyczna. Wyjazd zimowy przeznaczony jest dla grupy 18 osób gminy Czerniejewo w przedziale wiekowym od 7 do 18 roku życia (uczestnicy na zajęcia ze względu na wiek zostaną podzieleni na dwie

grupy : gr. I - uczestnicy obozu z kl. II-VI, gr. II – kl. I -III Gim oraz uczniowie szkół ponadgimnazjalnych), czas trwania – 8 dni. W ramach wyjazdu zostały zaplanowane działania (zajęcia socjoterapeutyczne, sportowe – nauka jazdy na nartach lub na snowboardzie, zajęcia na basenie , integrujące, kreatywne) nakierowane na problemy doświadczane przez dzieci z różnych środowisk społecznych. Wszystkie formy aktywności będą prowadzone przez wykwalifikowaną kadre, doświadczoną w pracy z dziećmi i młodzieżą.

**Głównym celem projektu** jest korekta niepożądanych zachowań dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych, a także wsparcie zachowań sprzyjających rozwojowi oraz zdrowiu.

**Cele szczegółowe zadania publicznego dotyczą:** profilaktyki nadużywania substancji psychoaktywnych oraz niepożądanych zachowań poprzez wzmacnianie kompetencji społecznych (nauka kompetencji społecznych – komunikacja interpersonalna, rozwiązywanie konfliktów, współpraca w zespole), emocjonalnych (zdolność do wyrażania stanów emocjonalnych, regulacja emocji, umiejętność radzenia sobie z przeżyciami, zarządzanie swoimi emocjami), poznawczych (rozwijanie twórczości i kreatywności jako istotnego czynnika wpływającego na osiągnięcia szkolne); nawiązanie pozytywnych relacji rówieśniczych, opartych na zaufaniu oraz współpracy (stworzenie sieci wsparcia społecznego); kształtowanie poczucia pewności siebie, wiary w swoje możliwości, poznanie własnych predyspozycji umożliwiających określenie własnych mocnych i słabych stron; umożliwienie realizacji potrzeby akceptacji, przyjaźni, samorozwoju, osiągnięć; odreagowania napięcia emocjonalnego związanego z sytuacją rodzinną w prospołeczny i zdrowy sposób; rozwój zainteresowań prozdrowotnych; stworzenie warunków do kształtowania przez dzieci i młodzież z rodzin alkoholowych pozytywnej wizji przyszłości; poszerzenie znajomości piękna polskiego kraju.

**Sposób realizacji:** Powyższe cele będą realizowane poprzez zajęcia kształtujące wszechstronny rozwój uczestników „Społeczność” oraz zajęcia rekreacyjno-sportowe (nauka jazdy na nartach i snowboardzie, jazda na łyżwach, zajęcia na sali gimnastycznej oraz zajęcia na basenie), warsztaty orgiami, warsztaty ekologiczne, wycieczki krajoznawczo - turystyczne, zajęcia „Kreatywni” gry i zabawy świetlicowe, ognisko, dyskoteki .

W ramach zadania publicznego zaplanowano zajęcia dbające o wszechstronny rozwój beneficjentów:

1. Społeczność – spotkania z beneficjentami, które będą odbywać się każdego dnia rano. Celem spotkań jest modelowanie właściwych ról i relacji społecznych, dokonywania ekspresji samego siebie, budowania pozytywnej tożsamości, kształtowanie kompetencji emocjonalnych i społecznych
2. Zajęcia socjoterapeutyczne – zajęcia prowadzone przez wykwalifikowanego specjalistę, terapeutę. Celem zajęć jest osiągnięcie przez beneficjentów doświadczeń korygujących, uczących nowych kompetencji emocjonalnych i społecznych, rozwój osobisty.
3. Zajęcia integrujące społeczność beneficjentów:
  - Biesiada *Poznajmy się bliżej* – pierwsze wspólne spotkanie beneficjentów po przyjeździe na miejsce wyjazdu. Planowane są gry integrujące uczestników oraz tworzące spójną grupę.
  - Dyskoteka
  - Gra terenowa podsumowująca nabyte kompetencje społeczne, emocjonalne, poznawcze uczestników (uczestnikom zostaną wręczone upominki jako czynnik wzmacniający ich postępy)
  - Ognisko podsumowujące wyjazd, podczas którego uczestnicy otrzymają dyplomy uczestnictwa
4. Zajęcia modelujące prozdrowotny tryb życia: nauka jazdy na nartach i snowboardzie oraz wycieczki piesze trasami górskimi, zajęcia na basenie, gry zespołowe (hala sportowa, lodowisko znajdujące się przy miejscu noclegowym), pobyt w „Grocie Solnej” (3 razy), Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej poprowadzi p. Mirosław Kulpiński mający uprawnienia do prowadzenia zajęć z zakresu udzielania pierwszej pomocy . „Człowiek a środowisko” - interakcja, czyli sposób oddziaływania na siebie człowieka i środowiska, ochrona środowiska naturalnego oraz „Jak radzić

sobie ze stresem" – poznanie pojęcia stres, sposobów aby ograniczyć jego negatywne skutki oraz w miarę możliwości zredukować. Powyższe tematy realizować będą wychowawcy w formie pogadań i dyskusji w kontekście realizowanego programu oraz miejsca obozu.

5. Zajęcia „Kreatywni” – cykl zajęć umożliwiających rozwój twórczości, wspierających budowanie pozytywnego obrazu siebie. W cyklu odbędą się 2 spotkania poświęcone sztuce orgiami (każde spotkanie będzie trwać 1 godzinę). Warsztaty ekologiczne – wytwarzanie figurek z materiałów ekologicznych, malowanie zabawek - 2 razy

6. Wycieczki

W czasie trwania projektu przewidziane są wycieczki do Zawoi ( Muzeum Babiogórskiego Parku Narodowego, Zwiedzanie Parku Czarnego Daniela ), Sucha Beskidzka (Zamek, Karczma *Rzym*), Stryszawa - zwiedzanie Muzeum Zabawek, Wadowice (Muzeum Dom Rodzinny Ojca Św. Jana Pawła II ", Bazylika Ofiarowania NMP , zwiedzanie miasta), Zakopanego (Wjazd na Kasprowy Wierch jeżeli pozwolą warunki pogodowe. Jeżeli nie to Zwiedzanie Wielkiej Krokwi, Wjazd na Gubałówkę zjazd Butorowym Wierchem oraz zwiedzanie Krupówek.

W zadaniu zostanie wykorzystany wkład osobowy w wysokości 6.000,00 zł.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanym rezultatem projektu jest wzmocnienie, rozwinięcie zasobów emocjonalnych i poznawczych dzieci z różnych środowisk, a tym samym podniesienie zdolności adaptacyjnych dzieci do aktualnej sytuacji życiowej.

Do zakładanych szczegółowych rezultatów zadania publicznego należą:

Wzmocnienie kompetencji społecznych w zakresie współpracy w grupie, radzenia w konflikcie, komunikacji społecznej.

Wzmocnienie kompetencji emocjonalnych w zakresie zdolności do wyrażania stanów emocjonalnych, zarządzania emocjami, regulacji emocji.

Nawiązanie pozytywnych relacji rówieśniczych, opartych na zaufaniu oraz współpracy (stworzenie sieci wsparcia społecznego).

Wzmocnienie kompetencji poznawczych w zakresie twórczości, kreatywności.

Wzrost poczucia pewności siebie, wiary w swoje możliwości.

Poznanie swoich predyspozycji co pozwoli określić własne mocne i słabe strony

Realizacja potrzeby akceptacji, przyjaźni, samorozwoju, osiągnięć.

Osiągnięcie doświadczeń korygujących.

Zamodelowanie aktywnego i prozdrowotnego stylu życia i spędzania wolnego czasu.

Odbarczenie uczestników z poczucia wstydu związanego z problemami emocjonalnymi oraz towarzyszącego temu napięcia.

Zakładane rezultaty będą utrwalane poprzez pomoc psychologiczno – pedagogiczną na terenie placówek oświatowych Gminy Czarniejewo. Efekty zadania to ważne czynniki chroniące dzieci z grup ryzyka. Rezultaty zadania publicznego przyczynią się do ograniczenia rozwijających się wśród dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych niekorzystnych i ryzykownych zachowań, co w dalszej perspektywie będzie skutkowało zmniejszeniem poziomu patologii społecznej.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Wyżywienie i nocleg 7x18x66 + obiad (20 zł. x 18)	8.676,00	0	8.676,00
2	Przejazdy, transport	4.662,00	4.662,00	0
3	Wypożyczenie sprzętu rekreacyjno sportowego (narty, łyżwy)	1.620,00	0	1.620,00
4	Usługi rekreacyjno -sportowe (wyciąg)	1.620,00	0	1.620,00
5	Usługi rekreacyjno sportowe (instruktor)2x12x100zł	2.400,00	0	2.400,00

6	Realizacja programu/ bilety wstępu	1.260,00	0	1.260,00
7	Zakup apteczki 300 zł	300	0	300
8	Realizacja programu/ udział w warsztatach ekologicznych	540	0	540
9	Ubezpieczenie	360	0	360
10	Materiały papiernicze (zajęcia w grupach z wychowawcami,	360	0	360
11	Wynagrodzenie wychowawców	1.600,00	0	1.600,00
12	Wynagrodzenie kierownika	1.000,00	0	1.000,00
13	Realizacja programu/ bilety wstępu - kadra	140	0	140
14	Nagrody dla uczestników związane z realizacją programu	360	0	360
15	Nocleg i wyżywienie kadry: 7x2x66+ obiad 20 zł. x 2	964	0	964
16	Przygotowania przed obozem wg harmonogramu	5.000,00	0	5.000,00
17	obsługa administracyjna - księgową	600,00	0	600
18	obsługa merytoryczna	400,00	0	400
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>31.862,00</b>	<b>4.662,00</b>	<b>27.200,00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Skarbnik  
 Stowarzyszenia Oświatowego  
 ONUPHRIUS  
 Sławomir Zakrzewski

Wiceprezes  
 Stowarzyszenia Oświatowego  
 ONUPHRIUS  
 Mirosław Kulpinski

Stowarzyszenie Oświatowe  
**ONUPHRIUS**  
 ul. Szkolna 3, 62-250 Czarniejewo  
 tel./fax 61 429 13 40  
 NIP 7842452574, REG. 301290456

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli  
 w imieniu oferenta)

Data 23.01.2017

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.